

**OBJEDNÁVKA****ODBĚRATEL:**

Městská část  
PRAHA - TROJA  
Trojská 230/96  
171 00 Praha 7  
email: info@mctroja.cz  
tel./ fax: 284 691 121

**Číslo objednávky: 082/2024****DODAVATEL:**

Účtujte (s daní, bez daně)

**Zahradnictví Radek Foitl  
U Městských domů 1553/7  
170 00 Praha 7**

IČ: 12614521 DIČ: CZ6806091028

IČO: 45246858 DIČ: CZ45246858

Bank. spojení: Česká spořitelna, Praha 7

Číslo účtu/směr.kód: 2000725369/0800

tel.

**Dodací podmínky:****Číslo objednávky uveďte na faktuře:**

Způsob dopravy: -----

Fakturu zašlete: **objednateli**

Dodací lhůta: červen - červenec 2024

Zboží dodejte: Praha - Troja, Sádky

Předmět objednávky	Množství	Jednotky	Cena / J.	Cena celk.	Pozn.
--------------------	----------	----------	-----------	------------	-------

Vyřizuje:

Na základě CN objednáváme  **dodání a instalaci dřevěných (akátových) kůlů jako zábran parkování motorových vozidel v ulici Sádky**: odkorněné akátové kůly výška 150 cm, povrchová úprava, příprava jam, osazení a zabetonování kůlů, úprava dotčeného terénu, doprava.

**Rozpis prací a materiálu:**

odkorněné akátové kůly, výška 150 cm	26	ks	290	7 540 Kč
natření kůlů	26	ks	70	1 820 Kč
nátěrová hmota	2	l	550	1 100 Kč
vykopání jam pro kůly	32	hod	400	12 800 Kč
zasazení kůlů a zabetonování	32	hod	400	12 800 Kč
beton	2	m3	3 800	7 600 Kč
urovnání terénu, dosetí trávy	16	hod	400	6 400 Kč
travní osivo	4	kg	195	780 Kč
doprava materiálu včetně betonu	1	pol.	4 800	4 800 Kč

**cena celkem bez DPH****55 640,00 Kč****11 684,40 DPH 21%****cena celkem s DPH****67 324,40 Kč**

Plnění nepodléhá x podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zák. 235/2004 Sb..

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu v jiné evidenci, pokud nejste v OR.

Jsme plátcí DPH. Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

Objednávku převzal dne:

Dne: 24.5.2024

Správce rozpočtu:

Ing. Klára Mayerová  
hlavní účetní

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis odběratele:

Ing. Tomáš Bryknar  
starosta